R33
电子称重仪表
技术/使用手册
警告
1、请专业人员调试、检测和维修系统。
2、本产品是精密计量设备，请务必保持设备良好接地。
注意
1、严禁带电插拔。

3 型号与技术规格
3.1 型号规格
型号 订货号 描述
R33.20 24220012 1-8种物料配料，8路输入，12路输出；RS232/RS485接口；220VAC
- 2 -
3.2 技术规格
产品尺寸(WxHxD)
- 3 -
4 安装与连接
本章将介绍控制器的安装和系统接线。
4.1 安装仪表
前面板尺寸(W x H)：175mmX 90mm。
铝合金腔体尺寸(W x H): 160mm x 76mm。
在控制箱上开孔，开孔尺寸：161mmX77mm。
三维尺寸见下图（单位：毫米）：
- 4 -
4.2系统联线
R33.20后面板接线图
4.2.1 电源
R33 称重仪表采用交流电源，可接受的输入电压范围是 110V或 220V（根据铭牌标识
区别）。其引脚定义如下：
管脚 描述
L 火线
N 零线
PE 接地
4.2.2 传感器接口
本仪表最多能驱动6个350欧姆的称重传感器(或最小阻抗为约58欧姆的负载)。下图显示
模拟传感器的接线定义。当使用四线传感器时，应将+EXC与 +SEN短接，EXC和SEN短
接。
端口 描述 4 线制色标 6 线制色标
+EXC 正激励 红 红
+SEN
正反馈，连接 4线制传感
器时与+EXC短接
- 蓝
+SIG 正信号 绿 绿
SHIELD 屏蔽地
-SIG 负信号 白 白
- 6 -
输出端子
输出端子 功能说明 使用说明
OUT1 物料 1的喂料控制 每路输出最大负载能力为 30VDC/200mA。
OUT2 物料 2的喂料控制
OUT3 物料 3的喂料控制
OUT4 物料 4的喂料控制
OUT5 物料 5的喂料控制
OUT6 物料 6的喂料控制
OUT7 物料 7的喂料控制
OUT8 物料 8的喂料控制
OUT9 快加控制
OUT10 慢加控制
OUT11 放料控制
OUT12 超差报警输出
快速和慢速配料控制可使用以下提供的继电器逻辑电路
- 7 -
5 日常操作
5.1 显示
上电显示过程：
1、上下排显示器、状态指示灯全亮显示约 2秒种；